东住建发〔2024〕1号
鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局关于

开展学习《中华人民共和国安全生产法》

《中华人民共和国行政处罚法》

《中华人民共和国行政复议法》

专题培训的通知

区住建局建设工程技术服务中心、消防工程技术服务中心、建筑市场管理办公室：
  为深入学习宣传和贯彻落实《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国行政处罚法》和《中华人民共和国行政复议法》，全面提升安全监管人员法律意识和安全意识，严格落实安全生产行政执法程序。坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实党的二十大精神，扎实推进建筑行业和燃气行业领域安全生产宣传教育工作。东胜区住建局结合工作实际，将在所属的建筑行业和燃气行业领域开展学习《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国行政处罚法》和《中华人民共和国行政复议法》专题培训。现将相关事项通知如下。

一、时间和地点

    1、时间：2024年1月9日下午，2:30时至5：00时

    2、地点：东胜区住房和城乡建设局五楼会议室

二、参加对象

    区住建局分管领导；区住建局建设工程技术服务中心、消防工程技术服务中心、建筑市场管理办公室负责人及相关工作人员等。

三、培训内容

    《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国行政处罚法》、《中华人民共和国行政复议法》
四、培训方式

届时将邀请：内蒙古智武律师事务所杨俊杰副主任，为大家就《中华人民共和国行政处罚法》和《中华人民共和国行政复议法》相关知识进行全面解读。

五、具体要求

请区住建局分管领导；建设工程技术服务中心、消防工程技术服务中心、建筑市场管理办公室负责人及相关人员按时参加此次培训。
鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局

                           2024年1月8日

鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局办公室     2024年1月8日印发